[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Администрации города Покров
Петушинского района Владимирской области

15.02.2017

№ 62
О предварительном согласовании предоставления Администрации Петушинского района Владимирской области в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, расположенного в г.Покров
Рассмотрев письмо Администрации Петушинского района Владимирской области, о предварительном согласовании предоставления земельного участка,  представленные документы,  руководствуясь подпунктом 1 пункта 2 статьи 39.9, пунктом 7 статьи 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предварительно согласовать предоставление Администрации Петушинского района Владимирской области (ИНН/КПП 3321010729/332101001, ОГРН 1023301107631), действующей от имени муниципального образования «Петушинский район», в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок, площадью 2985 кв.м, расположенный по адресу: Владимирская область, Петушинский район, г.Покров, кадастровый
квартал 33:13:030101, категория земель – земли населённых пунктов, разрешённое использование – тепловые электростанции и районные котельные, работающие на газовом и газо-мазутном топливе, территориальная зона П-1 «Зоны размещения объектов инженерно-коммунальной инфраструктуры, объектов транспорта, объектов оптовой торговли, предприятий и складов V класса опасности (санитарно-защитные зоны – до 50м)».

2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 33:13:030101, площадью 2985 кв.м, расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, г.Покров, категория земель – земли населённых пунктов, разрешённое использование – тепловые электростанции и районные котельные, работающие на газовом и газо-мазутном топливе, территориальная зона П-1 «Зоны размещения объектов инженерно-коммунальной инфраструктуры, объектов транспорта, объектов оптовой торговли, предприятий и складов V класса опасности (санитарно-защитные зоны – до 50м)».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и действует в течении двух лет.

Глава Администрации

  В.Ш. Аракелов